协议》，具体内容详见 2025 年 9 月 13 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的《关于签署<重整投资协议>的公告》（公告编号：2025-084）。

二、本次进展情况

截至 2025 年 11 月 15 日，公司尚未收到法院关于裁定受理公司重整申请的

相关法律文书。

根据《重整投资协议》3.2 条“……若截至 2025 年 11 月 15 日，兰州中院

仍未裁定受理甲方正式重整申请，重整投资人同意将其已缴纳至戊方指定账户

的全部保证金（包括意向保证金、履约保证金等）合计为 73,000,000 元（大写：

柒仟叁佰万元整），无偿、无条件且不可撤销地捐赠给甲方……重整投资人在

任何时候、任何情况下，包括但不限于甲方退市、未进入正式重整程序、重整

计划草案未获得法院批准、因任何原因重整不成功或本协议解除，重整投资人

均无权以任何理由向戊方、甲方要求返还该等款项，或向戊方、甲方主张承担

赔偿、补偿或任何其他义务及责任。……”，现已触发上述现金捐赠条件，公

司将尽快履行有关现金捐赠事项的审议程序，并就捐赠事项的具体执行情况，

公司后续将根据进展情况及时履行信息披露义务。

三、风险提示

1、目前本次现金捐赠事项尚未完成，现金捐赠事项的完成时间尚存在不确